
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САМОРЯДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  17 августа  2021 года № 197

д. Саморядово

О внесении изменений и дополнений в решение

Собрания депутатов Саморядовского сельсовета

Большесолдатского района «О бюджете Саморядовского

сельсовета на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

 В соответствии со статьей 22 Устава муниципального образования "Саморядовский сельсовет" Большесолдатского района Курской области 
Собрание депутатов РЕШИЛО:

1 Внести в решение Собрания депутатов Саморядовского сельсовета Большесолдатского района №170 от 17 декабря 2020 года «О бюджете 
Саморядовского сельсовета  на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (газета «Народная газета» от 18 декабря 2020 года №51) 
следующие изменения:

В пункте 1:

в абзаце 2 слова «9062,324»; заменить словами «9666,443»;

в абзаце 3 слова «1637,640» заменить словами «2241,759»

 1.3. Приложения №1,7,9,15 изложить в новой редакции (прилагается)

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, решение разместить на сайте Администрации Саморядовского сельсовета 
Большесолдатского района http://саморядовский.рф.

Председатель Собрания депутатов

Саморядовского сельсовета

Большесолдатского района  Т.В. Пылева

Глава Саморядовского сельсовета

Большесолдатского района  С.И. Воронцов

http://�������������.��/

